
-1.863,90€
318,20€ 228,65€

7.025,40€

2.800,00€

42.254,00€

2.775,00€
2.371,45€

-1.837,54€

-2.840,31€

-16.209,88€

-13.327,90€

INGRESOS

AJUSTES PROYECTOS CERRADOS MST Brasil 2014 MST Brasil 2015 Perú 2015

SENSIBILIZACION 2014 SENSIBILIZACION 2015 CUOTAS DE SOCIOS APORTACIONES SOLIDARIAS

PROGRAMA DDHH COLOMBIA 2012 PROGRAMA DDHH COLOMBIA 2013 PROGRAMA DDHH COLOMBIA 2014 PROGRAMA DDHH COLOMBIA 2015



4.704,21€
4.791,60€

778,25€

4.317,24€
7,07€

368,62€

290,40€

2.135,99€

4.994,82€

386,52€

220,00€

24.390,36€

902,25€

1.743,30€ 177,98€ 422,47€

GASTOS

PUBLICACIONES

ALQUILER LOCAL

REPARACIONES

SERVICIOS PROFESIONALES
INDEPENDIENTES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

PUBLICIDAD

SUMINISTROS

VIAJES Y DESPLAZAMIENTOS

FOTOCOPIAS

TASAS

SUELDOS Y SALARIOS

COLABORACIONES

GASTOS DE COLABORADORES

GASTOS BANCARIOS

AMORTIZACION



42.580,90€

50.631,08€

RESULTADO DEL EJERCICIO 2015

INGRESOS
GASTOS



INGRESOS

AJUSTES PROYECTOS CERRADOS -1.863,90€

MST Brasil 2014 318,20€

MST Brasil 2015 228,65€

Perú 2015 7.025,40€

SENSIBILIZACION 2014 2.800,00€

SENSIBILIZACION 2015 42.254,00€

CUOTAS DE SOCIOS 2.775,00€

APORTACIONES SOLIDARIAS 2.371,45€

PROGRAMA DDHH COLOMBIA 2012 -1.837,54€

PROGRAMA DDHH COLOMBIA 2013 -2.840,31€

PROGRAMA DDHH COLOMBIA 2014 -16.209,88€

PROGRAMA DDHH COLOMBIA 2015 -13.327,90€

TOTAL 42.580,90€

INGRESOS 42.580,90€
GASTOS 50.631,08€



GASTOS
PUBLICACIONES 4.704,21€

ALQUILER LOCAL 4.791,60€

REPARACIONES 778,25€

SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES 4.317,24€

TRANSPORTES 7,07€

PRIMAS DE SEGUROS 368,62€

PUBLICIDAD 290,40€

SUMINISTROS 2.135,99€

VIAJES Y DESPLAZAMIENTOS 4.994,82€

FOTOCOPIAS 386,52€

TASAS 220,00€

SUELDOS Y SALARIOS 24.390,36€

COLABORACIONES 902,25€

GASTOS DE COLABORADORES 1.743,30€

GASTOS BANCARIOS 177,98€

AMORTIZACION 422,47€

TOTAL 50.631,08€
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